
ZARZĄDZENIE NR 44/2026 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz.1483), § 12 uchwały Nr XXII/158/2025 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu miasta na 2026 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2026 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 11 902,71 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe 
w kwocie 37 960 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 100 620 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 26 706,34 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  367 058 857,60 zł, z tego: 

- dochody bieżące  290 827 101,13 zł, 

- dochody majątkowe  76 231 756,47 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  363 237 370,18 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 270 336 270,44 zł, 

- wydatki majątkowe  92 901 099,74 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBACBD1F-0648-4C7F-AD1D-FA0A1E12CF90. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

852 11 902,71

85295 11 902,71

2010

11 902,71

11 902,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Plan dochodów na 2026 rok

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  44/2026
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 13 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBACBD1F-0648-4C7F-AD1D-FA0A1E12CF90. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 100 620,00

75095 100 620,00

2710

100 620,00

758 -138 580,00

75818 -138 580,00

4810 -138 580,00

801 0,00

80101 0,00

6050 10 000,00

6060 -10 000,00

852 49 862,71

85202 15 360,00

4010 15 360,00

85219 22 600,00

4010 22 600,00

85295 11 902,71

4300 11 902,71

853 0,00

85395 0,00

3290
-16 706,34

4740
3 760,34

4840

10 200,00

4850
2 746,00

11 902,71

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Plan wydatków na 2026 rok

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  44/2026
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 13 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBACBD1F-0648-4C7F-AD1D-FA0A1E12CF90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 44/2026 z dnia 13 lutego 
2026 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2026 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2026 rok polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  11 902,71 zł, z tego: 

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85295 "Pozostała działalność„ 
o kwotę 11 902,71 zł z przeznaczeniem na realizację zadania określonego 
w art. 18 ust. 1 pkt 10 oraz 2a  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, tj. zapewnienie utrzymania oraz rozwoju teleinformatycznego - 
zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.48.2026.MJ 
z dnia 3 lutego 2026 r., 

2) przeniesieniu planu z rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe  w kwocie 
37 960 zł, z tego: 

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna„: 

- rozdziale 85202 "Domy pomocy społecznej” w kwocie 15 360 zł na wypłatę 
nagród jubileuszowych  dla pracowników Domu Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu, 

- rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej„ w kwocie 22 600 zł na wypłatę 
nagród jubileuszowych dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu, 

3) przeniesieniu planu z rezerwy ogólnej  w kwocie 100 620 zł, z tego: 

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75095 "Pozostała 
działalność" w kwocie 100 620 zł na funkcjonowanie Biura Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego. 

 4) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 26 706,34 zł, z tego: 

a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" 
w kwocie 10 000 zł z przeznaczeniem na  zadanie "Modernizacja monitoringu 
w Szkole Podstawowej Nr 4 przy ul. Bielskiej 5 w Bolesławcu" (kwota 8 800 zł) 
i na zadanie "Przebudowa sanitariatu przy bloku sportowym  przy ul. Bielskiej 
5 w Bolesławcu" (kwota 1 200 zł) - środki pochodzą z zadania "Zakup kamer do 
monitoringu SP Nr 4 przy ul. Bielskiej 5", 

b) w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej„ rozdziale 
85395 "Pozostała działalność"  w kwocie 16 706,34 zł z przeznaczeniem na 
wypłaty wynagrodzenia osobom działającym w ramach ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBACBD1F-0648-4C7F-AD1D-FA0A1E12CF90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2026 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 5


	§ 2


